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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"РЕДАКТОР"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 32670043

Дата реєстрації 11.11.2003 (14 років)

Контактна інформація 03146, м.Київ, ВУЛИЦЯ ГНАТА ЮРИ, будинок 16 
Тел: 0442203535, 0442203535 

Уповноважені особи РИЧКОВА НАТАЛІЯ ВОЛОДИМИРІВНА - керівник з 01.08.2011 
РИЧКОВА НАТАЛІЯ ВОЛОДИМИРІВНА - підписант 

Види діяльності 58.11 Видання книг 
58.13 Видання газет (основний) 
58.14 Видання журналів і періодичних видань 
58.19 Інші види видавничої діяльності 
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування 
73.11 Рекламні агентства 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ВАСИЛЕНКО КСЕНІЯ МИКИТІВНА 24,00% 
Адреса засновника: 01030, м.Київ, Дніпровський район, ВУЛИЦЯ
СТАРОСІЛЬСЬКА, будинок 52А, квартира 58 
Розмір внеску до статутного фонду: 4 440,00 грн 

ВІНІНЧУК ЛЮДМИЛА ЮРІЇВНА 25,00% 
Адреса засновника: 03126, м.Київ, Солом'янський район,
ВУЛ.ЛЕВАНЕВСЬКОГО, будинок 4, квартира 16/4 
Розмір внеску до статутного фонду: 4 625,00 грн 

КОСТЮШКО ОЛЕГ ПЕТРОВИЧ 25,00% 
Адреса засновника: 03061, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
ПАТРІОТІВ, будинок 52 
Розмір внеску до статутного фонду: 4 625,00 грн 

МАЗЕПА СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 26,00% 
Адреса засновника: 03164, м.Київ, Святошинський район,
ВУЛ.КЛАВДІЇВСЬКА, будинок 34, квартира 48 
Розмір внеску до статутного фонду: 4 810,00 грн 

Розмір статутного капіталу 18 500,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Святошинська районна в місті Києві державна адміністрація

Досьє Актуально на 21.11.2017, 17:48:48
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Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.11.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 14.11.2017 
Платник податків має податковий борг

Станом на 01.10.2017 
Платник податків має податковий борг 4 000 грн

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Судових документів не знайдено

Найменування юридичної особи

27.05.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕДАКТОР" 
(ТОВ "РЕДАКТОР") 

Контактна інформація (всього 1 зміна)

27.05.2016
Актуальні дані

03146, м.Київ, ВУЛИЦЯ ГНАТА ЮРИ, будинок 16 
Тел: 044220-35-35, 044220-35-35 

21.11.2003
Дані перевіряються

М.КИЇВ, СВЯТОШИНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ГНАТА ЮРИ БУД. 16 
Тел: 495-11-23 

Керівники (всього 1 зміна) За 14 років 0 місяців 0 днів наявної звітності змінилися 1
керівник у середньому кожні 14 років 0 місяців 0 днів

02.09.2011
Дані перевіряються

РИЧКОВА НАТАЛIЯ ВОЛОДИМИРIВНА

21.11.2003
Дані перевіряються

МАХМУДОВ РАВШАН МАСХАРОВИЧ

Ліцензії Актуально на 20.11.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 21.11.2017, 17:48:47

Судова практика Актуально на 21.11.2017, 17:48:50

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Види діяльності (всього 2 зміни)

27.05.2016
Актуальні дані

58.13 - видання газет

29.04.2011
Дані перевіряються

22.12.0 - ВИДАННЯ ГАЗЕТ

21.11.2003
Дані перевіряються

87100 - РЕДАКЦІЇ ТА ВИДАВНИЦТВА

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

27.05.2016
Актуальні дані

ВІНІНЧУК ЛЮДМИЛА ЮРІЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 625 грн.
ВАСИЛЕНКО КСЕНІЯ МИКИТІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 440 грн.
КОСТЮШКО ОЛЕГ ПЕТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 625 грн.
МАЗЕПА СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 810 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

07.11.2012
Дані перевіряються

МАЗЕПА СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 810 грн.
ВІНІНЧУК ЛЮДМИЛА ЮРІЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 625 грн.
ВАСИЛЕНКО КСЕНІЯ МИКИТІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 440 грн.

24.11.2003
Дані перевіряються

МАЗЕПА СЕРГIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 810 грн.
КОСТЮШКО ОЛЕГ ПЕТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 625 грн.
ВАСИЛЕНКО КСЕНIЯ МИКИТIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 440 грн.
ВIНIНЧУК ЛЮДМИЛА ЮРIЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 625 грн.

Розмір статутного капіталу

21.11.2003
Дані перевіряються

18 500 грн.
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